
4,049,500,000

4,049,500,000 INGRESOS PROPIOS

0

0

0

0

0

0

0

4,049,500,000

33,104,646,105

32,750,439,141 FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES / 

REMANENTES

354,206,964 FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES

0

0

0

0

0

0

33,104,646,105

Otros Pasivos 5,441,499,219

42,595,645,324

Bajo Protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Estado Analítico de la Deuda Fuente de Financiamiento

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

Denominación de las Deudas Saldo Final del Periodo Fuente Financiamiento

Títulos y Valores

DEUDA PÚBLICA

Corto Plazo               

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Arrendamientos Financieros

              Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo           

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

                Subtotal a Largo Plazo

                Total 

C.P. OSCAR RUIZ SUAREZ C.P. MANUEL JOSE NAVARRO BACA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMACIÓN CONTABLE


